
 
 

АРТЕМОВСКАЯ  РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 февраля 2024 г.                                                                                                        №6/30    

  
г. Артемовский 

 

 

О стационарных ящиках для голосования  

в участковых избирательных комиссиях при проведении выборов 

Президента Российской Федерации, назначенных  

на 17 марта 2024 года  

 

В целях осуществления полномочий участковых избирательных 

комиссий при подготовке и проведении выборов, создания условий для 

голосования избирателей на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года, руководствуясь статьей 21, пунктом 11 

статьи 66 Федерального закона «О выборах Президента Российской 

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии России 

от 29 января 2014 г. №214/1405-6 «О нормативах технологического 

оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, 

референдумов в Российской Федерации», Артемовская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Определить количество стационарных ящиков для голосования в 

участковых избирательных комиссиях при проведении выборов Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года (прилагается). 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Артемовской районной территориальной 



2 

 

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии С.Ю. Пономареву. 

 

Председатель 

Артемовской  районной  

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

     И.А.Ланцева 

   

Секретарь  

Артемовской  районной  

территориальной избирательной 

комиссии  

  

     

С.Ю.Пономарева 

 

 

  



3 

 

 Приложение 

к решению Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии от 14 февраля 2024 г. №6/30 

 

 

Количество  

стационарных ящиков для голосования в участковых избирательных 

комиссиях при проведении выборов Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года  

  
№ 

п\п 

Наименование 

избирательной 

комиссии 

Число 

избирателей на 

избирательном 

участке 

(по состоянию 

на 01.01.2024 г.) 

Количество 

стационарных 

ящиков, 

устанавливаемых 

в помещении для 

голосования при 

проведении 

выборов 

Резервное 

количество 

стационарных 

ящиков для 

голосования  

 1 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 55 

2066 3 1 

 2 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 56 

1132 2 1 

 3 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 57 

1236 2 1 

 4 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 58  

2089 3 1 

 5 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 59 

1204 2 1 

 6 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 60 

683 1 1 

 7 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 61 

669 1 1 

 8 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 62 

2031 3 1 



4 

 

 9 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка  

№ 63 

1199 2 1 

10 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 64  

1128 2 1 

11 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 65 

2206 3 1 

12 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 66 

773 1 1 

 13 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 67 

650 1 1 

 14 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 68 

2078 3 1 

 15 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 69  

1684 2 1 

 16 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка  

№ 70 

2101 3 1 

 17 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка  

№ 71 

1208 2 1 

 18 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 72 

1248 2 1 

 19 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 73 

1276 2 1 

 20 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка  

№ 74 

1089 2 1 

 21 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 75  

1100 2 1 



5 

 

 22 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 76 

2390 3 1 

 23 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка  

№ 77 

2365 3 1 

 24 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 78 

1385 2 1 

 25 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 79 

1169 2 1 

 26 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 80 

1037 2 1 

 27 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 81  

831 1 1 

 28 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 82 

1078 2 1 

 29 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 83 

379 1 1 

 30 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 84 

461 1 1 

 31 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 85 

70 1 0 

 32 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка  

№ 86 

506 1 1 

 33 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 87  

647 1 1 

 34 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 88 

713 1 1 



6 

 

 35 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 89 

1004 2 1 

 36 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 90 

531 1 1 

 37 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 91 

131 1 0 

 38 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 92  

368 1 1 

 39 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 93 

313 1 1 

 40 Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 94 

520 1 1 

 41 

 

Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

№ 95 

250 1 0 

 ИТОГО 

 

73 38 

 


